



Szanowni Państwo

## POMAGANIE JEST DZIECINNIE PROSTE

**13 stycznia 2019 to data 27. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy**

Celem publicznej zbiórki w tym dniu będzie pozyskanie środków pieniężnych  
**„na zakup sprzętu dla specjalistycznych szpitali dziecięcych”**

W poprzednim roku nasz Sztab wpłacił na konto Fundacji kwotę 91.645,57 zł.

Z informacji, które uzyskaliśmy, obecnie do kamiennogórskiego szpitala dostarczane są, zakupione przez Fundację WOŚP, sprzęty i urządzenia, które wspomogą leczenie najmłodszych pacjentów.

Jako Sztab, zarejestrowany w Centrum Kultury w Kamiennej Górze, zwracamy się do Państwa o wsparcie planów Fundacji na następny rok. Możecie Państwo wpłacić pieniądze na nasze konto. Za zebrane środki Sztab zakupi licytacyjne i kramikowe fanty oraz pokryje koszty organizacji finałowej imprezy.

Konto Centrum Kultury: Bank Spółdzielczy 02 8395 0001 0011 5056 2003 0001 z dopiskiem „Darowizna – Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy”.

Możecie też Państwo przekazać podarunki, które wylicytujemy 13 stycznia 2019r.

Ze względu na nadal trwający kapitalny remont budynku Centrum Kultury kamiennogórski Finał odbędzie się w sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Słonecznej w Kamiennej Górze.

W naszym Sztapie grać będzie Krzeszów, Pisarzowice, Przedwojów i Marciszów.

TVK Kamienna Góra, jak co roku, poprowadzi transmisję z przebiegu imprezy.

Ze względów organizacyjnych prosimy, by dary na licytację przynosić w okresie od 2 do 10 stycznia w godz. 9.00 – 17.00 do aktualnej siedziby Centrum Kultury, która mieści się na stadionie przy ul. Ściegiennego. Możemy również, po telefonicznej informacji, odebrać je od Państwa.

W związku z obowiązującymi przepisami, kamiennogórski sztab zapewnia, że wszystkie Państwa dane osobowe, którymi będziemy dysponować w związku z organizacją 27. Finału będą wykorzystane w mediach wyłącznie dla celów organizacji i promocji tej imprezy.

Do zobaczenia w dniu wspólnego grania w najpiękniejszej orkiestrze świata

*szef 412 Sztabu WOŚP*

*Marek Dańczak*